
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНЫМ ДОЛГА  

БЮДЖЕТУ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫЕ 

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1.5 Порядка признания безнадежными долгов по 

неналоговым доходам, подлежащим уплате в бюджет города Вологды, 

утвержденного решением Вологодской городской Думы от 29 октября 2007 года 

№ 575, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать безнадежным долг общества с ограниченной ответственностью 

ПТО «Комплекс» бюджету города Вологды по арендной плате за муниципальные 

нежилые помещения согласно приложению к настоящему решению. 

2. Главному администратору доходов бюджета города Вологды произвести 

списание безнадежного долга бюджету города Вологды в сумме 38 216 (тридцать 

восемь тысяч двести шестнадцать) рублей 83 (восемьдесят три) копейки в 

порядке, установленном Главой города Вологды. 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

01 марта 2011 года 

№ 557 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 февраля 2011 года 



 Приложение 

к решению Вологодской городской Думы 

от 01 марта 2011 года № 557 

 

Долг бюджету города Вологды по арендной плате за муниципальные нежилые помещения,  

признанный безнадежным 

 

№ 

п/п 

Наименование 

должника 

Адрес 

арендуемого 

помещения 

Дата  

и номер 

договора 

Период 

задолженности 

Общий размер 

задолженности по арендной 

плате за нежилые 

помещения 

Основания для признания  

долгов безнадежными 

     общая 

сумма 

долга 

(руб.) 

в т.ч. 

основно

й долг 

(руб.) 

в т.ч. 

пени 

(руб.) 

 

1. ООО ПТО 

«Комплекс» 

г. Вологда,  

ул. Мальцева,  

д. 50 

03.01.2005 г. 

№ 33 

с 01.01.2006 г.  

по 01.07.2007 г. 

38216,83 37301,25 915,58 - решение Арбитражного суда 

Вологодской области  

от 21.12.2007 года   

№ А13-9938/2007; 

- акт о невозможности 

взыскания Управления 

Федеральной службы 

судебных приставов 

Российской Федерации по 

Вологодской области  

от 10.06.2008 года; 

- постановление об 

окончании исполнительного 

производства и возвращении 

взыскателю исполнительного 

документа от 10.06.2008 года. 

Всего: 38216,83 37301,25 915,58  

 


